hükümlerine göre kayıtlı sermaye sistemini kabul etmiş 
ve Sermaye Piyasası Kurulu’nun 25.05.1995   Tarih ve 
688 sayılı izni ile bu sisteme geçmiştir.  Şirket kayıtlı 
sermaye tavanı 50.000.000 (Ellimilyon) TL ’dir.   

Şirket çıkarılmış sermayesi ise,  tamamı ödenmiş 
22.313.510,66 
(YirmiikimilyonüçyüzonüçbinbeşyüzonTLaltmışaltıKR) 
TL. olup,  her biri 1,00 (Bir) Kr nominal değerli 
2.231.351.066 
(İkimilyarikiyüzotuzbirmilyonüçyüzellibirbinaltmışaltı) 
adet hamiline yazılı paya ayrılmıştır.  

Sermaye Piyasası Kurulunca verilen kayıtlı sermaye 
tavanı izni, 2018-2022 yılları (5 yıl) için geçerlidir.  2022 
yılı sonunda izin verilen kayıtlı sermaye tavanına 
ulaşılamamış olsa dahi 2022 yılından sonra yönetim

[...]

hükümlerine göre kayıtlı sermaye sistemini kabul etmiş 
ve Sermaye Piyasası Kurulu’nun 25.05.1995   Tarih ve 
688 sayılı izni ile bu sisteme geçmiştir.  Şirket kayıtlı 
sermaye tavanı 50.000.000 (Ellimilyon) TL ’dir.   

Şirket çıkarılmış sermayesi ise,  tamamı ödenmiş 
44.627.021,32 
(KırkdörtmilyonaltıyüzyirmiyedibinyirmibirTLotuzikiKR) 
TL. olup,  her biri 1,00 (Bir) Kr nominal değerli 
4.462.702.132 
(Dörtmilyardörtyüzaltmışikimilyonyediyüzikibinyüzotuzi
ki) adet hamiline yazılı paya ayrılmıştır.  

Sermaye Piyasası Kurulunca verilen kayıtlı sermaye 
tavanı izni, 2018-2022 yılları (5 yıl) için geçerlidir.